
Администрация муниципального образования «Кожильское» 
Балезинского района Удмуртской Республики 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 июля 2019 года №62 

Об отмене постановления 

На основании постановления Администрации муниципального образования 
«Балезинский район» № 776 от 09.07.2019 * г. «Об утверждении перечня видов 
обязательных работ, перечня объектов и мест (объектов) для отбывания уголовного 
наказания в виде обязательных и исправительных работ», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Отменить постановление администрации муниципального образования 
«Кожильское» от 09 апреля 2019 года № 31 «Об утверждении перечня видов обязательных 
работ и перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и 
исправительных работ на территории муниципального образования «Кожильское». 

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

А. Н.Головкова 


